7

() (segons l'article 6 del Decret 255/2005, de 8 novembre,
actualitzacié del Pla per al dret de I'habitatge 2004-2007,

o la normativa vigent al seu moment d'aplicacié)

distribucié per ETAPES i Fases

A1, A2, A6, A7, A8, A9, B1, B2, B3, B6, B7, Vp1
A3, A4, A5, B4, B5, D1, D2, D3, D4, Rh1

C1,C2, C3, C4, C5, Cp, C7, C8, C9, C10, C11, C12, C13, C14, C15, C16, Rh2, Vp2

HOTELER
i oficines

HABITATGE de nova creacid

i Verd Privat protegit

COMERCIAL

vinculat a habitatge

de regim lliure

COMERCIAL

vinculat a habitatge

de proteccio oficial

HABITATGE de nova creacid

m? st

habitatges

% htg

m? st/ htg \ m? sostre

m? st BRUT

m? st BRUT

m? sostre \ m? st / htg

% htg

habitatges

ETAPA |

8.500

1.859

56%

FASE 1
FASE 2

8.500

1.328
531

60%
48%

. ETAPAII |

5.900

1.079

68%

. TOTAL |

14.400

2.938

60%

202.910

17.703

7.371

103.933

72

44%

1.450

141.484
61.426

14.588
3.115

4.946
2.425

62.643
41.290

72
72

40%
52%

874 | |

576

115.170

1.293

3.848

36.483

72

32%

508

318.080

18.996

11.219

140.416 |

40%

A
,\“‘

1.958 | =

362.695 m? st

140.416 m? st

o)

503.111 m? st

\

AL
@ﬁ

4.896 htg

=

o
=

Habitatges en régim lliure
Habitatges en régim de proteccio oficial
Residencial hoteler

Residencial hoteler / comercial opcional en pb

OGN 101V

Verd privat protegit

E Us comercial obligatori en pb
E Us comercial opcional en pb
|:| Qcupacié maxima en planta soterrani
Nombre maxim de plantes (NMP)

Linia de parcel la

Aliniacié obligatoria

Aliniacié flexible maxima

Porxo en PB (ample 3 m) -airiacis cvigateri-

Ambit Sector Pla de Ponent 1.865.429 m? sol
EDIFICABILITAT TOTAL 503.111 m? st
SECTOR 466.111 m? st
provinent de la SENTIU 2 37.000 m? st
- REGIM LLIURE 351.476 m2 st
- REGIM PROTECCIO OFICIAL 151.635 m? st

- CESSIO 114.635 m? st

- LA SENTIU 2 37.000 m? st

=,
e

/<"
50
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Planol:

Unitats d'edificaci6 del Pla
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1.03

Escala:
1:3.000
5 O I
0 30 30 90 120m
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Ajuntament de Gava
Urbanisme i Habitatge

GTI

S Ajuntament de Gava
$%

Area Metropolitana de Barcelona
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Redaccio:
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